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M AH EZASA MAQUINAS-HERRAMIENTA ZARAGOZA SA.
Ctra. Castellén km. 4,900, T.34 976 500011 F.34 976 500174, 50013 Zaragoza (Espafia)
e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es

Ref.

Maquina

Marca

M odelo

06698

Cilindro de
Curvar chapa

de 3rodillos
Doble precurvado

DURMA

HRB-3 3013

car acteristicas técnicas

Longitud de curvado
Capacidad de precurvado
Capacidad de curvado
Diametro rodillo superior
Diametro rodillos inferiores
Carrera

Golpes por minuto
Potencia motor

Altura de trabajo
Dimensiones (largo x ancho x alto)
Peso aprox

YV V.V V V V V V VYV V V V

Afo de fabricacion

3.100 mm
10 mm

13 mm

@ 260 mm
@ 270 mm
70 mm

5

15 kW
1.030 mm

7.500 kg
2010

6.200 x 1.700 x 1.400

OTRAS ESPECIFICACIONES:

» Prolongacion de ejes para rulinas.

» Visualizador digital en los cilindros curvadores.

(caracteristicas basadas segun fichatécnica)




